Adaptador de jack estéreo de 3,5 mm hembra - 6,3 mm macho
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Adaptador de audio con conector hembra de 3,5 mm y conector macho de 6,3 mm
Conecta tu guitarra al amplificador o tu altavoz al micrófono con este adaptador de audio con conectores hembra de 3,5
mm y macho de 6,3 mm. Este accesorio es adecuado para conectar instrumentos musicales que admiten el conector de 6,3 mm
a equipos de audio que tienen una toma de 3,5 mm. El rendimiento del sonido es óptimo: podrás disfrutar al máximo de tu
música. Conecta tu instrumento al PC: así podrás grabar pistas musicales. Características:
Toma hembra universal de 3,5 mm
Clavija macho de 6,3 mm
Adaptador de jack estéreo de 3,5 mm hembra - 6,3 mm macho
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Datos tecnicos
Conector 1: 6.3mm male jack
Conector 2: Jack 3,5 mm Hembra
EAN: 8018417278037
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Peso: 7 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 102 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 112 mm
Peso Pack: 25 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 370 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 190 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 1900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it